

Investitor
Obiect

Reparatia Acoperisului si sistemului de scurgere a Scolii de Arte V. Poliakov mun. Chisinau str. A. Doga

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 10/08 Reparatia Acoperisului si sistemului de scurgere (formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de reparatie a acoperisului | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de demolare | | | | |
| 1 | RpCI42 A | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. | m | | | 8,24 <hr/> 8,07 |
| | 721305001 3100 | Tinichigiu | h-om | 0,0900 | 57,66 | 5,19 |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 292214000 6703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 16,50 | 0,17 |
| 2 | RpCI42 B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile | m2 | | | 41,85 <hr/> 41,52 |
| | 721305001 3100 | Tinichigiu | h-om | 0,3600 | 57,66 | 20,76 |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3600 | 57,66 | 20,76 |
| | 292214000 6703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0200 | 16,50 | 0,33 |
| 3 | RpCU09 C | Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) | t | | | 72,08 <hr/> 72,08 |
| | 712401001 07001 | Dulgher | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,42 |
| | 931006001 9922 | Muncitor deservire | h-om | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------------------|---|------|---------|--------|--------------------------|
| 4 | TsH92B | Incarcarea in auto | t | | | 64,00 ----- 64,00 |
| | 931006001 9900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,1100 | 57,66 | 64,00 |
| 5 | TsI50A1 0 | Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km | t | | | 63,71 ----- 0,00 |
| | 341054000 0006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1820 | 350,00 | 63,71 |
| | | 1.2. Acoperis | | | | |
| 6 | CE20A | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv | m | | | 504,70 ----- 17,30 |
| | 721305001 3100 | Tinichigiu | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,30 |
| | 271040631 1800 | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass | m | 1,0500 | 198,00 | 214,14 |
| | 287527631 1231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 1,4000 | 81,00 | 116,80 |
| | 266612280 0555 | Element de inchidere | buc | 0,2000 | 76,00 | 15,66 |
| | 287527400 0050 | Elemente de legatura | buc | 0,1000 | 87,00 | 8,96 |
| | 287527411 0101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 0,2000 | 174,00 | 35,85 |
| | 287527400 0501 | Cot de jgheab | buc | 0,2000 | 407,00 | 83,85 |
| | 287411583 7745 | Suruburi | buc | 10,0000 | 1,15 | 11,85 |
| | 295216000 7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,30 | 0,31 |
| 7 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv | m | | | 520,92 ----- 20,18 |
| | 721305001 3100 | Tinichigiu | h-om | 0,3500 | 57,66 | 20,18 |
| | 271040631 1726 | Burlan rotund prefabricat tip brass | m | 1,0500 | 199,00 | 213,13 |
| | 287527400 0502 | Cot burlan | buc | 0,5000 | 158,00 | 80,58 |
| | 287527411 0001 | Piesa de legatura | buc | 0,2500 | 143,00 | 36,47 |
| | 241321730 0010 | Cleme | buc | 0,5000 | 56,00 | 28,56 |
| | 287411583 0000 | Pilnii de curatire | buc | 0,2500 | 231,00 | 58,91 |
| | 287527400 0503 | Cot de capat | buc | 0,2500 | 158,00 | 40,29 |
| | 287527400 0050 | Elemente de legatura | buc | 0,2500 | 167,00 | 42,59 |
| | 295216000 7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 15,30 | 0,23 |
| 8 | CE24B | Gargui (gura de scurgere), cu | buc | | | 199,96 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|---|------|--------|-------|-----------------|
| | | sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare | | | | 103,79 |
| | 721305001 3100 | Tinichigiu | h-om | 1,8000 | 57,66 | 103,79 |
| | 271040364 2598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 0,4000 | 21,50 | 9,03 |
| | 243022610 1399 | Chit pe baza de bitum filerizat | kg | 1,0000 | 25,55 | 26,83 |
| | 274412590 4770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,8500 | 65,80 | 58,73 |
| | 265112210 0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,0000 | 1,51 | 1,58 |
| 9 | CE05B | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. | m2 | | | 534,20 46,13 |
| | 721305001 3100 | Tinichigiu | h-om | 0,7500 | 57,66 | 43,24 |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 271040364 2299 | Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm | kg | 5,5500 | 81,10 | 472,61 |
| | 287314588 7450 | Cuie de tabla | kg | 0,0300 | 25,90 | 0,82 |
| | 287314730 0863 | Agrafe | kg | 0,2500 | 55,21 | 14,49 |
| | 295216000 7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 15,30 | 0,15 |
| 10 | RpCII2 A | Invelitoare din tabla plana, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordurile la cosuri etc., avind incheieturi duble, executate cu foi plane de 0,4 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu | m2 | | | 342,92 55,35 |
| | 721305001 3100 | Tinichigiu | h-om | 0,7400 | 57,66 | 42,67 |
| | 931006001 9920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 271040364 7000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,4 mm grosime | kg | 4,4500 | 60,80 | 284,09 |
| | 274412590 4770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,0100 | 65,80 | 0,69 |
| | 287314588 | Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111 | kg | 0,0800 | 29,88 | 2,51 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|--|------|---------|----------|-------------------------|
| | 7893 | | | | | |
| | 292214000 6702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0180 | 15,25 | 0,27 |
| 11 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | | | 88,62 ----- 43,24 |
| | 712401001 0700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 57,66 | 43,24 |
| | 201010290 4340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0003 | 7 916,66 | 2,38 |
| | 201010290 3495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0001 | 7 916,66 | 0,79 |
| | 201010291 9000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0003 | 7 916,66 | 2,38 |
| | 202014292 5412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 7 916,30 | 0,95 |
| | 287314588 7000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0030 | 29,80 | 0,09 |
| | 281123000 7606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 4,5000 | 8,62 | 38,79 |

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)